PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
RELATÓRIO DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N"
2023.01.17.01-TP

PROCESSO NI' 2023.01.17.01-TP
TOMADA DE PREÇOS IV' 2023.01.17.01-TP
OBJETO: CON FRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS SALAS DE AULA COM
BANHEIRO, NO C.E.I RAIMUNDO PEREIRA BEZERRA NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE.

LICITANTES:
01. MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CE — GNP.) N° 07.615.710/0001-75
02. WKL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO LTDA — CNPJ N° 21.607.078/0001-49
03. CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES — EPP — CNPJ N° 22.575.652/0001-97
04. ZENEDINE ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUÇÕES - EPP — CNPJ N° 44.159.038/0001-87
05. LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA - ME — CNPJ NI' 21.541.555/0001-10
06. ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ NI' 03.077.025/0001-81

ak 07. IDS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - CNPJ N°211750.612/0001-71
Mr 08. ICLEBIO LANDIM DE FRANÇA EIRELI - CNPJ 1\1' 35.848.539/0001-80

•

Aos 16 (Junho) dias do mês de Junho de 2023, as 10:30 horas, na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal
de Jaguaruana/CE, reuniu-se a sobredita Comissão, formada pelos seguintes membros; Bruno Emanuel Fernandes
(Presidente), Maria Isabel Barreto (Membro), Lucas Tadeu Carvalho Gomes (Membro), nomeados através da Portaria n°
033/2023, de 09 dc fevereiro de 2023 e o profissional técnico designado pela empresa responsável pela supervisão dos
serviços de engenharia municipais, com a finalidade de analisar as Propostas de Pregos do Processo de Licitação da
Tomada de Pregos n° 2023.01.17.01-TP "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS
SALAS DE AULA COM BANHEIRO, NO C.E.I RAIMUNDO PEREIRA BEZERRA NO MUNICÍPIO DE
JAGUARUANA/CE"

Após a análise técnica das Propostas de Pregos, chegou-se ao seguinte resultado:

LICITANTES CLASSIFICADOS:

Licitantes R$ VI. Global
da Proposta

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 205.329,63

WICL LOCAÇÃO DE MAQUINAS E SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO LTDA R$ 201.953,82

CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES — EPP R$ 205.329,45

ZENEDINE ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE CONSTRUÇÕES - EPP R$ 203.577,08

IS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA - ME R$ 203.343,19

ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA R$ 205.408,65

IDS SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA R$ 206.440,86

KLEBIO LANDIM DE FRANÇA EIRELI R$ 205.975,44

É a decisão. Fica aberto o prazo recursal.

Jaguaruana, 16 de Junho de 2023.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
•

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE 1 CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

Presidente
Bruno Emanuel Fernandes

--

Secretária
Maria Isabel Barreto 11\AMAct AlAd 6

Membro
Lucas Lucas Tadeu Carvalho Gomes 1. m ,f,c, ep„,„,akki

PROFISSIONAL TÉCNICO RESPONSÁVEL
ASSINATURA ASSINATURA ASSINATURA
Engenheiro Arthur de Oliveira Alves áti lLAA-, ../ ta...e.f

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398